
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 00029/2025
č. dodatku objednatele: 00805/2025

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických Jana Mlynářová, DiS., investiční referent Odboru investic a územního
plánování

jana.mlynarova@mukolin.cz, 702 186 038
IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel CE-DA servis s.r.o.
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 277678
Sídlo Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek
Zastoupený Jaroslavem Adamcem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Jaroslav Adamec, jednatel
ve věcech technických
IČO 06184502
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu 295980340/0300
Hlavní stavbyvedoucí
Ing. David Lambert, číslo autorizace 0012017, telefon 723 550 330,
e-mail: d.lambert@ce-da.cz
(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 03.02.2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
00029/2025 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních
a souvisejících prací na akci s názvem „Rekonstrukce ul. Cihlářská, Kolín IV“ (dále jen „dílo“).

1



II.

1. Při provádění díla byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací, jenž navazují na skutečně
provedené práce podložené geodetickým zaměřením a dokumentací skutečného provedení stavby
a nálezové situace, které byly nezbytné pro provedení původních stavebních prací vymezených
smlouvou o dílo. Tyto práce nemohou být z technického hlediska odděleny od původní veřejné
zakázky,  jejich  provedení  je  nezbytné  pro funkčnost  díla  a  bezvadné  dokončení  původních
stavebních prací v rámci této investice, včetně dodržení záruky za provedení díla.  Z tohoto důvodu
se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti
předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo:
 upřesnění rozsahu prováděných prací dle zaměření skutečného provedení stavby

 doplnění dopravního značení dle projektové dokumentace.

Přesný  rozsah  a  cena  víceprací  a  méněprací  těchto  dodatečných  prací  jsou  obsaženy  ve
změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala nutnost snížit
cenu díla o  - 36 193,39 bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst.
1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH 3 929 705,05 Kč
Méněpráce    - 83 851,56 Kč
Vícepráce   + 47 658,17 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %  817 637,45 Kč
Cena celkem včetně DPH  4 711 149,11 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna
ze smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tento dodatek č. 1
sepsán v listinné podobě ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

4. Tento dodatek č. 1  nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen
„registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem
uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však
nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží
zhotovitel  do  datové  schránky,  v případě  neexistence  datové  schránky  e-mailem,  potvrzení
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1  jsou přílohy:
Příloha č. 1 – změnový list č. 1

2



Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 16.06.2025, usnesení č. 6447/103/RM/2025.

V Kolíně dne …………………………. V Kolíně dne …………………..

………………………………………….. …………………………………………..
za objednatele za zhotovitele
Mgr. Iveta Mikšíková Jaroslav Adamec
I.místostarostka města  jednatel

3

Digitálně podepsal Mgr. Iveta Mikšíková
Datum: 19.06.2025 08:57:36 +02:00

Jaroslav 
Adamec

Digitálně podepsal 
Jaroslav Adamec 
Datum: 2025.06.23 
12:33:20 +02'00'



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Cihlářská Datum:

Zadavatel: Město Kolín Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: CE-DA servis s.r.o. Zpracovatel:DI PROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem bez DPH -36 193,39

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

25 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 -22,180 37,00 -820,66

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112

D 5 Komunikace pozemní

29 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -50,380 144,00 -7 254,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111

30 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 28,200 193,00 5 442,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111

35 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy
přes 100 do 300 m2

m2 -50,380 225,00 -11 335,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211112

36 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 -51,388 270,00 -13 874,65

VV
"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace pozemní komunikace a D.1.1.1.4 Vzorové příčné
řezy"

VV "chodník 10/20 šedá ROVNÁ HRANA"66 66,000

VV Mezisoučet 66,000

VV 66*1,02 67,320

38 K 596212211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro
plochy přes 50 do 100 m2

m2 28,200 235,00 6 627,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212211

39 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní m2 5,127 293,00 1 502,19

VV "vozovka 20/20 šedá ROVNÁ HRANA"

40 M 59245004 dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná m2 45,607 335,00 15 278,19

VV "vjezdy 20/20 antracit ROVNÁ HRANA"

41 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní m2 -23,040 290,00 -6 681,50

VV "chodníkový přejezd 20/10 šedá ROVNÁ HRANA"

42 M 59245226 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 1,933 625,00 1 208,19

VV "reliéfní 20/10 bílý"

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

57a M 40445651 informativní značky zónové IZ1, IZ2, IZ8, IZ9 1000x1000mm ks 4,000 2 900,00 11 600,00

57b M 40445653 informativní značky zónové IZ4 1000x500mm ks 4,000 1 500,00 6 000,00

61 K 916132113

Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl.
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého

m -40,460 300,00 -12 138,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916132113

63 M 59217032 obrubník silniční betonový 1000x150x150mm m -42,483 133,00 -5 650,24

64 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -48,040 280,00 -13 451,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213

65 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -49,001 120,00 -5 880,10

66 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého

m3 -2,761 2 450,00 -6 764,99

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121

Rekonstrukce ul. Cihlářská, Kolín IV - rozdíly po dokončení a geodetické záměře


